
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-350

PUBLIÉ LE  3 OCTOBRE 2017



Sommaire

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre

2017 portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics

territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand

Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts


 (14 pages) Page 3

Préfecture de Police
75-2017-10-02-027 - Arrêté 2017-215 -  Avenant à l'arrêté n°2017-139 réglementant

temporairement les conditions de circulation rue de Rome, en Roissypôle Est, de l'aéroport

Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les travaux d'aménagement de cheminement pour

véhicule autonome. (2 pages) Page 18

75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de

réseaux multitubulaires. (6 pages) Page 21

75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route de service du terminal 2 de l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle,

pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. (6

pages) Page 28

75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la

mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. (4 pages) Page 35

75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les

travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. (6 pages) Page 40

75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".   (5 pages) Page 47

75-2017-10-03-001 - Arrêté n°DTPP 2017-1139 portant abrogation d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement "AGENCE BENJAMIN FUNERAIRE

VERRIEROISE" à l'enseigne "POMPES FUNEBRES DE LA JONQUIERE". (1 page) Page 53

Rectorat de Paris
75-2017-10-02-024 - Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du CTSA (3

pages) Page 55

2



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-09-28-005

Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28

septembre 2017 portant adhésion à compter du 1er janvier

2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris

Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand

Paris

au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant

consolidation de ses statuts 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

3



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

4



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

5



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

6



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

7



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

8



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

9



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

10



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

11



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

12



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

13



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

14



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

15



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

16



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-09-28-005 - Arrêté interpréfectoral n°75-2017-09-28-...  en date du 28 septembre 2017
portant adhésion à compter du 1er janvier 2018 des établissements publics territoriaux Grand Paris Seine Ouest, Paris Est Marne & Bois et Vallée Sud Grand
Paris
au Syndicat des eaux d’Île-de-France (SEDIF) et portant consolidation de ses statuts 

17



Préfecture de Police

75-2017-10-02-027

Arrêté 2017-215 -  Avenant à l'arrêté n°2017-139

réglementant temporairement les conditions de circulation

rue de Rome, en Roissypôle Est, de l'aéroport Paris -

Charles-de-Gaulle, pour permettre les travaux

d'aménagement de cheminement pour véhicule autonome.

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-027 - Arrêté 2017-215 -  Avenant à l'arrêté n°2017-139 réglementant temporairement les conditions de circulation rue de
Rome, en Roissypôle Est, de l'aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les travaux d'aménagement de cheminement pour véhicule autonome. 18



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-027 - Arrêté 2017-215 -  Avenant à l'arrêté n°2017-139 réglementant temporairement les conditions de circulation rue de
Rome, en Roissypôle Est, de l'aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les travaux d'aménagement de cheminement pour véhicule autonome. 19



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-027 - Arrêté 2017-215 -  Avenant à l'arrêté n°2017-139 réglementant temporairement les conditions de circulation rue de
Rome, en Roissypôle Est, de l'aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre les travaux d'aménagement de cheminement pour véhicule autonome. 20



Préfecture de Police

75-2017-10-02-026

Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une

tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la

constitution de réseaux multitubulaires.

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 21



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 22



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 23



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 24



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 25



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 26



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-026 - Arrêté n°2017/213 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation d'une tranchée transversale sur la rue des Cinq Arpents pour la constitution de réseaux multitubulaires. 27



Préfecture de Police

75-2017-10-02-025

Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route de service du terminal

2 de l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre

la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le

terminal 2C.

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 28



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 29



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 30



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 31



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 32



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 33



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-025 - Arrêté n°2017/214 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la pose de garde-corps pour le cheminement piéton sous le terminal 2C. 34



Préfecture de Police

75-2017-10-02-028

Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport

Paris - Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en

conformité des gardes corps des ouvrages d'art.

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris -
Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. 35



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris -
Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. 36



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris -
Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. 37



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris -
Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. 38



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-028 - Arrêté n°2017/216 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le réseau routier de l'aéroport Paris -
Charles-de-Gaulle, pour permettre la mise en conformité des gardes corps des ouvrages d'art. 39



Préfecture de Police

75-2017-10-02-030

Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux

impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3.

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 40



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 41



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 42



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 43



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 44



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 45



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-030 - Arrêté n°2017/217 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux impactant le linéaire "départs" de l'aérogare CDG 3. 46



Préfecture de Police

75-2017-10-02-029

Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du

balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".

 

Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  47



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  48



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  49



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  50



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  51



Préfecture de Police - 75-2017-10-02-029 - Arrêté n°2017/218 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la rénovation du balisage axial de la voie de circulation avions "Novembre".  52



Préfecture de Police

75-2017-10-03-001

Arrêté n°DTPP 2017-1139 portant abrogation

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

"AGENCE BENJAMIN FUNERAIRE VERRIEROISE" à

l'enseigne "POMPES FUNEBRES DE LA JONQUIERE".

Préfecture de Police - 75-2017-10-03-001 - Arrêté n°DTPP 2017-1139 portant abrogation d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "AGENCE
BENJAMIN FUNERAIRE VERRIEROISE" à l'enseigne "POMPES FUNEBRES DE LA JONQUIERE". 53



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS.DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

LE PREFET DE POLICE

Vu le code général des collectvités tenitoriales, et not.rmment ses articles L.2223-23 et

R.2223-56;

Vu I'anêté DTPP 2014-263 du 7 avril 2014 portant renouvellement d'habilitation dans le
domaine funéraire, de l'établissement ci-dessous, pour une durée de six ans;

Considérant la fermeture définitive de l'établissement ( AGENCE BENJAMIN FLNERAIRE
VERRIEROISE > à I'enseigne ( POMPES FLINEBRES DE LA JONQUIERE )) situé 25, rue de

la Jonquière à Paris l7è'", le 3l décembre 2015 ;

ARRÊTE

Article 1": L'anêté DTPP 2014-263 du 7 awil 2014 portant habilitation n"l4-75-0311 dans le
domaine funéraire de l'établissemsnt < AGENCE BENJAMIN FLINERAIRE
VERRIEROISE > à I'enseigne ( POMPES FIJNEBRES DE LA JONQUIERE ),
situé 25, rue de la Jonquière à Paris 17"'" et exploité par M. Sébastien FEYDEAU,
est abrogé.

Article 2 : Le directeur des transports et de la protection du public est chargé de I'exécution du
présent anêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
région d'Ile de France, préfecture de Paris et de la pÉfecture de police.

P/Le Préfet de Police et par délégation,
La sous-directrice de la sanitaire et de I'environnement.

ARRÊrÉ DrnP-2on-y')3 I 611 0 3 0CT. 20ll
Portant abrogation d'habilitation dans le domaine funéraire

1
REPUBLI9UE FRANCATSE
Libeûë Egalité Frater ité

PRTFECTURE DE PoLICE - I bis, rue de Lutèce - 75195 PARIS CEDEX M - Té1. r 3430 (0,06 €/min + prix d'un appel)
http://www.prefecturedepolice.paris - mél rcourriel.prefecturepoliccparis@interiour-gouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-10-03-001 - Arrêté n°DTPP 2017-1139 portant abrogation d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "AGENCE
BENJAMIN FUNERAIRE VERRIEROISE" à l'enseigne "POMPES FUNEBRES DE LA JONQUIERE". 54



Rectorat de Paris

75-2017-10-02-024

Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du

CTSA

Rectorat de Paris - 75-2017-10-02-024 - Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du CTSA 55



Rectorat de Paris - 75-2017-10-02-024 - Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du CTSA 56



Rectorat de Paris - 75-2017-10-02-024 - Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du CTSA 57



Rectorat de Paris - 75-2017-10-02-024 - Arrêté rectoral du 02 octobre 2017  portant composition du CTSA 58


